 


                                                                   






	psí asistence


MenuPřispět
blogfacebookinstagramenglish

	Úvodní stránka
	Naši psi	Výchova
	Výcvik
	Asistence
	Důchod


	Jak pomáháme	Psí asistent pro děti
	Psí asistent pro dospělé


	Pro zájemce	Asistenční pes
	Ergoterapie


	Zapojte se	Dobrovolnictví
	Milionový pes
	Ponožkový Pestrouš
	Pestrý život lidí s postižením


	Dárci a partneři	Děkujeme za podporu


	O nás	Kdo jsme
	Ochrana osobních údajů 
	Pestrá cestovka
	Prožitkový workshop
	Audit bezbariérovosti
	Projekty
	Klienti o nás
	Naše videa
	Ke stažení


	Kontakt




		Dobrovolnictví
	Milionový pes
	Ponožkový Pestrouš
	Pestrý život lidí s postižením



Ponožkový Pestrouš
Ušitím nebo koupí pejsků z ponožek pomůžete výcviku asistenčních psů.
Ponožkový Pestrouš je celorepubliková kampaň na podporu výcviku asistenčních psů.

Děti a dospělí pro nás šijí psa Pestrouše z ponožek, kterého pak prodáváme a 100 % výtěžku z prodeje putuje na psí asistenty pro lidi se zdravotním postižením. Od roku 2014 jsme z prodeje Pestroušů získali téměř půl milionu korun. Do projektu se již zapojilo více než 70 základních škol ze všech krajů České republiky i na Slovensku a více než 3 tisíce dětí a dobrovoníků.

Podpořte dobrou věc a zapojte se!

1. Ušijte Pestrouše a pošlete nám je do Pestrá, o.p.s., Kučerova 809/11, 198 00 Praha 9.
2. Kupte si již ušitého Pestrouše na alza.cz
3. Prodávejte Pestrouše na svém e-shopu, v obchodě nebo svým známým. Kontaktujte Pestrouše a domluvte si spolupráci.
4. Nemůžete pro nás ušít Pestrouše ani ho nechcete koupit, tak prosím přispějte na výcvik asistenčních parťáků u nás v Pestré.

DĚKUJEME VÁM.

PAPÍROVÝ NÁVOD KE STAŽENÍ ZDE



Jdete do toho? Chcete se na něco zeptat?
Kontaktujte Pestrouše na pestrous@pestra.cz nebo +420 732 138 186.


Akce a výzvy
	Milionový pes
Proč je potřebný zákon o asistenčních psech?
	Ponožkový Pestrouš
Ušitím nebo koupí pejsků z ponožek pomůžete výcviku asistenčních psů.
	Pestrý život lidí s postižením




Chci přispět
na výcvikChci získat
psího asistentaChci
vychovat štěně




	
	Deset let sociální služby v Pestré
	Pestrých 15 let
	Naši psi
	Jak pomáháme
	Pro zájemce
	Zapojte se
	Blog
	O nás
	Kontakt


Čeho jsme dosáhli
Za vysoké standardy výcviku jsme získali prestižní mezinárodní akreditaci Assistance Dogs International.

Důvěryhodnost
Za transparentní nakládání s prostředky jsme obdrželi Značku spolehlivosti Asociace veřejně prospěsných organizací.

mailfacebookinstagramyoutubeenglish

© Pestrá, o.p.s. | Design: Jan Augusta | Code: David Podhůrský


	

	


	







